
1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BANK OF CHONGQING CO., LTD.*

重慶銀行股份有限公司*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1963）

（優先股股份代號：4616）

於2018年5月25日舉行之2017年度股東週年大會、
內資股類別股東會議及H股類別股東會議

投票表決結果

茲提述重慶銀行股份有限公司*（「本行」）(i)日期為2018年4月10日之2017年度股
東週年大會（「股東週年大會」）通告及日期為2018年5月4日的股東週年大會補充
通告；(ii)日期為2018年4月10日之H股類別股東會議（「H股類別股東會議」）通
告；及(iii)日期為2018年5月4日之股東週年大會及H股類別股東會議的通函（「通
函」）。除非另有定義，否則本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

本行董事會（「董事會」）欣然宣佈，本行於2018年5月25日（星期五）在中華人民
共和國（「中國」）重慶市江北區永平門街6號重慶銀行大樓會議室舉行之股東週年
大會、內資股類別股東會議（「內資股類別股東會議」，與股東週年大會及H股類別
股東會議合稱「會議」）及H股類別股東會議上，所有載於各會議的通告內擬提呈
之決議案已獲本行相應股東以投票表決方式正式通過。

一. 2017年度股東週年大會、內資股類別股東會議及H股類別股東會議投票
表決結果

1. 會議召開及出席情況

會議由董事會召開。股東週年大會及H股類別股東會議由董事會主席林軍女
士主持，內資股類別股東會議由本行監事長楊小濤先生主持。



2

股東週年大會的出席情況

於召開股東週年大會當日，代表本行2,807,398,357股股份之股東及代理人有
權出席股東週年大會，並於會上投票贊成或反對全部決議案。

實際出席股東週年大會的股東及代理人合共為31人，共持有2,347,551,430股
具有表決權的股份。

內資股類別股東會議的出席情況

於召開內資股類別股東會議當日，代表本行1,445,947,695股內資股之股東及
代理人有權出席內資股類別股東會議，並於會上投票贊成或反對全部決議案。

實際出席內資股類別股東會議的內資股股東及代理人合共為20人，共持有
1,280,628,459股具有表決權的內資股。

H股類別股東會議的出席情況

於召開H股類別股東會議當日，代表本行1,361,450,662股H股之股東及代理人
有權出席H股類別股東會議，並於會上投票贊成或反對全部決議案。

實際出席H股類別股東會議的H股股東及代理人合共為11人，共持有
1,067,372,971股具有表決權的H股。

除上述外，概無任何股份賦予股份持有人權利以出席會議但須根據上市規則
第13.40條所載放棄表決贊成決議案，且概無股東須根據上市規則規定於會議
上就任何決議案放棄投票。



3

2. 股東週年大會投票表決結果

股東週年大會決議案投票表決結果如下：

普通決議案
投票數目及所佔投票總數百分比

表決結果
贊成 反對 棄權

1. 審議並批准本行2017年度董事會報告。 2,347,551,430
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

通過

2. 審議並批准本行2017年年度報告。 2,347,551,430
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

通過

3. 審議並批准本行2018年度財務預算方案。 2,347,551,430
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

通過

4. 審議並批准本行2017年度監事會報告。 2,347,551,430
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

通過

5. 審議並批准本行2017年度財務決算。 2,347,551,430
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

通過

6. 審議並批准本行2017年度利潤分配方案。 2,347,551,430
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

通過

7. 審議並批准續聘羅兵咸永道會計師事務所及普
華永道中天會計師事務所（特殊普通合夥）為
本行2018年度外部審計師。

2,347,550,430
(99.999957%)

1,000
(0.000043%)

0
(0.000000%)

通過

8. 審議並批准建議修訂《重慶銀行領導班子薪酬
管理辦法（試行）》。

2,347,551,430
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

通過

9. 審議並批准建議委任彭代輝先生為本行外部監
事。

2,347,551,430
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

通過

10. 審議並批准調整本行股東大會對董事會授權方
案。

2,345,330,930
(99.905412%)

2,220,500
(0.094588%)

0
(0.000000%)

通過

11. 審議並批准建議修訂首次公開發行人民幣普通
股（A股）股票募集資金使用可行性分析報告。

2,347,551,430
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

通過

12. 審議並批准建議前次募集資金使用情況報告。 2,347,551,430
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

通過

由於上述普通決議案獲出席股東週年大會並有權投票的股東（包括代理人）所
持表決權多於一半贊成，故該等決議案已作為股東週年大會之普通決議案獲
正式通過。



4

特別決議案
投票數目及所佔投票總數百分比

表決結果
贊成 反對 棄權

1. 審議並批准延長關於本行建議首次公開發行A
股及授權董事會決議案之有效期。

2,343,896,630
(99.844314%)

3,654,800
(0.155686%)

0
(0.000000%)

通過

2. 審議並批准建議修訂公司章程及制訂A股上市
後適用並生效之公司章程草案。

2,345,652,430
(99.919107%)

1,899,000
(0.080893%)

0
(0.000000%)

通過

3. 審議並批准建議首次公開發行A股攤薄即期回
報分析及填補措施。

2,343,896,630
(99.844314%)

3,654,800
(0.155686%)

0
(0.000000%)

通過

4. 審議並批准建議修訂重慶銀行股東大會議事規
則。

2,347,550,930
(99.999979%)

500
(0.000021%)

0
(0.000000%)

通過

5. 審議並批准建議修訂董事會議事規則。 2,290,038,001
(97.550067%)

57,513,429
(2.449933%)

0
(0.000000%)

通過

6. 審議並批准建議修訂監事會議事規則。 2,347,550,930
(99.999979%)

500
(0.000021%)

0
(0.000000%)

通過

7. 審議並批准關於發行H股的一般性授權。 2,302,903,205
(98.098094%)

44,648,225
(1.901906%)

0
(0.000000%)

通過

由於上述特別決議案獲出席股東週年大會並有權投票的股東（包括代理人）所
持表決權多於三分之二贊成，故該等決議案已作為股東週年大會之特別決議
案獲正式通過。

3. 內資股類別股東會議投票表決結果

內資股類別股東會議決議案投票表決結果如下：

特別決議案
投票數目及所佔投票總數百分比

表決結果
贊成 反對 棄權

1. 審議並批准延長關於本行建議首次公開發行A
股及授權董事會決議案之有效期。

1,280,628,459
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

通過

2. 審議並批准建議首次公開發行A股攤薄即期回
報分析及填補措施。

1,280,628,459
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

通過

由於上述特別決議案獲出席內資股類別股東會議並有權投票的股東（包括代
理人）所持表決權多於三分之二贊成，故該等決議案已作為內資股類別股東
會議之特別決議案獲正式通過。



5

4. H股類別股東會議投票表決結果

H股類別股東會議決議案投票表決結果如下：

特別決議案
投票數目及所佔投票總數百分比

表決結果
贊成 反對 棄權

1. 審議並批准延長關於本行建議首次公開發行A
股及授權董事會決議案之有效期。

1,063,718,671
(99.657636%)

3,654,300
(0.342364%)

0
(0.000000%)

通過

2. 審議並批准建議首次公開發行A股攤薄即期回
報分析及填補措施。

1,063,718,171
(99.657589%)

3,654,800
(0.342411%)

0
(0.000000%)

通過

由於上述特別決議案獲出席H股類別股東會議並有權投票的股東（包括代理
人）所持表決權多於三分之二贊成，故該等決議案已作為H股類別股東會議之
特別決議案獲正式通過。

有關決議案的全文，請參閱通函。

本行的H股過戶登記處香港中央證券登記有限公司分別於股東週年大會、內
資股類別股東會議及H股類別股東會議上擔任點票監察人。本行的中國法律
顧問重慶靜昇律師事務所及本行一名外部監事亦負責股東週年大會、內資股
類別股東會議及H股類別股東會議的監票、計票。此外，本行的兩名內資股
股東亦負責股東週年大會和內資股類別股東會議的監票、計票；兩名H股股
東負責H股類別股東會議的監票、計票。

二. 委任監事

董事會欣然宣佈，彭代輝先生（「彭先生」）已獲委任為本公司的外部監事，自
2018年5月25日起生效。

彭先生的任期為三年。彭先生每年的薪酬將包括固定薪酬人民幣50,000元以
及根據其親自出席現場會議及活動的次數（每次人民幣2,000元）以及電話參
會及參加本行監事會、監督及提名委員會傳簽會議的次數（每次人民幣1,000
元）計算的浮動薪酬。彭先生之薪酬是根據適用法律、法規及監管規定以及
本行相關薪酬政策而釐定。

彭先生的個人資料，請參閱通函。該等資料於本公告日期仍然準確。



6

三. 派付末期股息

本行於股東週年大會上已通過派付截至2017年12月31日止年度之末期股息
（「末期股息」）每股人民幣0.118元（含稅），末期股息將於2018年7月20日派
發予於2018年6月30日名列於本行股東名冊的內資股股東及H股股東，H股股
東的末期股息將以港元支付。匯率將以宣派股息日（2018年5月25日，包括當
日）之前五個工作日中國人民銀行公佈的人民幣兌換港元平均匯率中間價為
準，即1.00港元兌人民幣0.813148元。據此，本行每股H股股息為0.14511503
港元（含稅）。

本行已委任中國工商銀行（亞洲）有限公司為香港收款代理人（「收款代理
人」），並會將已宣派的末期股息支付予收款代理人，以待支付予H股股東。
預期收款代理人將於2018年7月20日派付末期股息。末期股息支票將以平郵方
式寄予H股股東，郵誤風險由H股股東自行承擔。

四. 末期股息稅則

(1) 對內資股股東

按《中華人民共和國個人所得稅法》相關規定，對於2018年6月30日名列內資
股股東名冊的自然人股東，本行將按20%的稅率代扣代繳個人所得稅；對於
內資股法人股東，則自行申報繳納。

(2) 對H股股東

根據2008年1月1日生效的《中華人民共和國企業所得稅法》及相關實施條例，
對於2018年6月30日名列於H股股東名冊的非居民企業股東，本行按10%的稅
率代扣代繳企業所得稅。

根據中國國家稅務總局國稅函[2011]348號文件，本行須為非居民H股個人股
東代扣代繳非居民個人所得稅。根據非居民H股個人股東所屬國家與中國簽
署的避免雙重徵稅協定及內地和香港（澳門）間稅收安排的規定，非居民H股
個人股東有權享受相關稅收優惠。



7

按照上述稅務法規，對於本行H股個人股東，本行一般將按照10%稅率代扣代
繳股息的個人所得稅，但是，倘相關稅務法規及稅收協議另有規定，本行將
按照稅務機關的相關要求具體辦理。

承董事會命
重慶銀行股份有限公司*

聯席公司秘書
黃華盛

中國，重慶，2018年5月25日

於本公告刊發日期，本行的執行董事為林軍女士、冉海陵先生、劉建華先生及黃
華盛先生；非執行董事為黃漢興先生、鄧勇先生、呂維女士及楊駿先生；及獨立
非執行董事為李和先生、孔祥彬先生、王彭果先生及靳景玉博士。

* 重慶銀行股份有限公司根據香港銀行業條例（香港法例第155章）並非一家認可機構，並非
受限於香港金融管理局的監督，及不獲授權在香港經營銀行及╱或接受存款業務。


