香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



BANK OF CHONGQING CO., LTD.*

重慶銀行股份有限公司*

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:1963) (優先股股份代號:4616)

於2018年5月25日舉行之2017年度股東週年大會、 內資股類別股東會議及H股類別股東會議 投票表決結果

茲提述重慶銀行股份有限公司*(「本行」)(i)日期為2018年4月10日之2017年度股東週年大會(「股東週年大會」)通告及日期為2018年5月4日的股東週年大會補充通告;(ii)日期為2018年4月10日之H股類別股東會議(「H股類別股東會議」)通告;及(iii)日期為2018年5月4日之股東週年大會及H股類別股東會議的通函(「通函」)。除非另有定義,否則本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

本行董事會(「**董事會**」) 欣然宣佈,本行於2018年5月25日(星期五)在中華人民共和國(「中國」) 重慶市江北區永平門街6號重慶銀行大樓會議室舉行之股東週年大會、內資股類別股東會議(「內資股類別股東會議」),與股東週年大會及H股類別股東會議合稱「會議」) 及H股類別股東會議上,所有載於各會議的通告內擬提呈之決議案已獲本行相應股東以投票表決方式正式通過。

- 一. 2017年度股東週年大會、內資股類別股東會議及H股類別股東會議投票表決結果
- 1. 會議召開及出席情況

會議由董事會召開。股東週年大會及H股類別股東會議由董事會主席林軍女士主持,內資股類別股東會議由本行監事長楊小濤先生主持。

股東週年大會的出席情況

於召開股東週年大會當日,代表本行2,807,398,357股股份之股東及代理人有權出席股東週年大會,並於會上投票贊成或反對全部決議案。

實際出席股東週年大會的股東及代理人合共為31人,共持有2,347,551,430股 具有表決權的股份。

內資股類別股東會議的出席情況

於召開內資股類別股東會議當日,代表本行1,445,947,695股內資股之股東及代理人有權出席內資股類別股東會議,並於會上投票贊成或反對全部決議案。

實際出席內資股類別股東會議的內資股股東及代理人合共為20人,共持有1,280,628,459股具有表決權的內資股。

H股類別股東會議的出席情況

於召開H股類別股東會議當日,代表本行1,361,450,662股H股之股東及代理人有權出席H股類別股東會議,並於會上投票贊成或反對全部決議案。

實際出席H股類別股東會議的H股股東及代理人合共為11人,共持有1,067,372,971股具有表決權的H股。

除上述外,概無任何股份賦予股份持有人權利以出席會議但須根據上市規則 第13.40條所載放棄表決贊成決議案,且概無股東須根據上市規則規定於會議 上就任何決議案放棄投票。

2. 股東週年大會投票表決結果

股東週年大會決議案投票表決結果如下:

	並强小镁安	投票數目及所佔投票總數百分比			主法社用
普通決議案		贊成	反對	棄權	→ 表決結果
1.	審議並批准本行2017年度董事會報告。	2,347,551,430 (100.000000%)	0 (0.000000%)	0 (0.000000%)	通過
2.	審議並批准本行2017年年度報告。	2,347,551,430 (100.000000%)	0 (0.000000%)	0 (0.000000%)	通過
3.	審議並批准本行2018年度財務預算方案。	2,347,551,430 (100.000000%)	0 (0.000000%)	0 (0.000000%)	通過
4.	審議並批准本行2017年度監事會報告。	2,347,551,430 (100.000000%)	0 (0.000000%)	0 (0.000000%)	通過
5.	審議並批准本行2017年度財務決算。	2,347,551,430 (100.000000%)	0 (0.000000%)	0 (0.000000%)	通過
6.	審議並批准本行2017年度利潤分配方案。	2,347,551,430 (100.000000%)	0 (0.000000%)	0 (0.000000%)	通過
7.	審議並批准續聘羅兵咸永道會計師事務所及普 華永道中天會計師事務所(特殊普通合夥)為 本行2018年度外部審計師。	2,347,550,430 (99.999957%)	1,000 (0.000043%)	0 (0.000000%)	通過
8.	審議並批准建議修訂《重慶銀行領導班子薪酬 管理辦法(試行)》。	2,347,551,430 (100.000000%)	0 (0.000000%)	0 (0.000000%)	通過
9.	審議並批准建議委任彭代輝先生為本行外部監事。	2,347,551,430 (100.000000%)	0 (0.000000%)	0 (0.000000%)	通過
10.	審議並批准調整本行股東大會對董事會授權方案。	2,345,330,930 (99.905412%)	2,220,500 (0.094588%)	0 (0.000000%)	通過
11.	審議並批准建議修訂首次公開發行人民幣普通 股(A股)股票募集資金使用可行性分析報告。	2,347,551,430 (100.000000%)	0 (0.000000%)	0 (0.000000%)	通過
12.	審議並批准建議前次募集資金使用情況報告。	2,347,551,430 (100.000000%)	0 (0.000000%)	0 (0.000000%)	通過

由於上述普通決議案獲出席股東週年大會並有權投票的股東(包括代理人)所持表決權多於一半贊成,故該等決議案已作為股東週年大會之普通決議案獲正式通過。

	杜刚小镁安	投票數目及所佔投票總數百分比			丰油社田
特別決議案		贊成	反對	棄權	表決結果
1.	審議並批准延長關於本行建議首次公開發行A 股及授權董事會決議案之有效期。	2,343,896,630 (99.844314%)	3,654,800 (0.155686%)	0 (0.000000%)	通過
2.	審議並批准建議修訂公司章程及制訂A股上市 後適用並生效之公司章程草案。	2,345,652,430 (99.919107%)	1,899,000 (0.080893%)	0 (0.000000%)	通過
3.	審議並批准建議首次公開發行A股攤薄即期回 報分析及填補措施。	2,343,896,630 (99.844314%)	3,654,800 (0.155686%)	0 (0.000000%)	通過
4.	審議並批准建議修訂重慶銀行股東大會議事規則。	2,347,550,930 (99.999979%)	500 (0.000021%)	0 (0.000000%)	通過
5.	審議並批准建議修訂董事會議事規則。	2,290,038,001 (97.550067%)	57,513,429 (2.449933%)	0 (0.000000%)	通過
6.	審議並批准建議修訂監事會議事規則。	2,347,550,930 (99.999979%)	500 (0.000021%)	0 (0.000000%)	通過
7.	審議並批准關於發行H股的一般性授權。	2,302,903,205 (98.098094%)	44,648,225 (1.901906%)	0 (0.000000%)	通過

由於上述特別決議案獲出席股東週年大會並有權投票的股東(包括代理人)所持表決權多於三分之二贊成,故該等決議案已作為股東週年大會之特別決議案獲正式通過。

3. 內資股類別股東會議投票表決結果

內資股類別股東會議決議案投票表決結果如下:

特別決議案		投票數目及所佔投票總數百分比			表決結果
		贊成	反對	棄權	八
1.	審議並批准延長關於本行建議首次公開發行A 股及授權董事會決議案之有效期。	1,280,628,459 (100.000000%)	0 (0.000000%)	0 (0.000000%)	通過
2.	審議並批准建議首次公開發行A股攤薄即期回 報分析及填補措施。	1,280,628,459 (100.000000%)	0 (0.000000%)	0 (0.000000%)	通過

由於上述特別決議案獲出席內資股類別股東會議並有權投票的股東(包括代理人)所持表決權多於三分之二贊成,故該等決議案已作為內資股類別股東會議之特別決議案獲正式通過。

4. H股類別股東會議投票表決結果

H股類別股東會議決議案投票表決結果如下:

特別決議案		投票數目及所佔投票總數百分比			表決結果
		贊成	反對	棄權	7 次次和木
1.	審議並批准延長關於本行建議首次公開發行A 股及授權董事會決議案之有效期。	1,063,718,671 (99.657636%)	3,654,300 (0.342364%)	0 (0.000000%)	通過
2.	審議並批准建議首次公開發行A股攤薄即期回 報分析及填補措施。	1,063,718,171 (99.657589%)	3,654,800 (0.342411%)	0 (0.000000%)	通過

由於上述特別決議案獲出席H股類別股東會議並有權投票的股東(包括代理人)所持表決權多於三分之二贊成,故該等決議案已作為H股類別股東會議之特別決議案獲正式通過。

有關決議案的全文,請參閱通函。

本行的H股過戶登記處香港中央證券登記有限公司分別於股東週年大會、內資股類別股東會議及H股類別股東會議上擔任點票監察人。本行的中國法律顧問重慶靜昇律師事務所及本行一名外部監事亦負責股東週年大會、內資股類別股東會議及H股類別股東會議的監票、計票。此外,本行的兩名內資股股東亦負責股東週年大會和內資股類別股東會議的監票、計票;兩名H股股東負責H股類別股東會議的監票、計票。

二. 委任監事

董事會欣然宣佈,彭代輝先生(「**彭先生**」)已獲委任為本公司的外部監事,自 2018年5月25日起生效。

彭先生的任期為三年。彭先生每年的薪酬將包括固定薪酬人民幣50,000元以及根據其親自出席現場會議及活動的次數(每次人民幣2,000元)以及電話參會及參加本行監事會、監督及提名委員會傳簽會議的次數(每次人民幣1,000元)計算的浮動薪酬。彭先生之薪酬是根據適用法律、法規及監管規定以及本行相關薪酬政策而釐定。

彭先生的個人資料,請參閱通函。該等資料於本公告日期仍然準確。

三. 派付末期股息

本行於股東週年大會上已通過派付截至2017年12月31日止年度之末期股息 (「末期股息」)每股人民幣0.118元(含税),末期股息將於2018年7月20日派發予於2018年6月30日名列於本行股東名冊的內資股股東及H股股東,H股股東的末期股息將以港元支付。匯率將以宣派股息日(2018年5月25日,包括當日)之前五個工作日中國人民銀行公佈的人民幣兑換港元平均匯率中間價為準,即1.00港元兑人民幣0.813148元。據此,本行每股H股股息為0.14511503港元(含税)。

本行已委任中國工商銀行(亞洲)有限公司為香港收款代理人(「**收款代理人**」),並會將已宣派的末期股息支付予收款代理人,以待支付予H股股東。預期收款代理人將於2018年7月20日派付末期股息。末期股息支票將以平郵方式寄予H股股東,郵誤風險由H股股東自行承擔。

四. 末期股息税則

(1) 對內資股股東

按《中華人民共和國個人所得税法》相關規定,對於2018年6月30日名列內資股股東名冊的自然人股東,本行將按20%的税率代扣代繳個人所得税;對於內資股法人股東,則自行申報繳納。

(2) 對H股股東

根據2008年1月1日生效的《中華人民共和國企業所得税法》及相關實施條例, 對於2018年6月30日名列於H股股東名冊的非居民企業股東,本行按10%的税 率代扣代繳企業所得税。

根據中國國家税務總局國稅函[2011]348號文件,本行須為非居民H股個人股東代扣代繳非居民個人所得稅。根據非居民H股個人股東所屬國家與中國簽署的避免雙重徵稅協定及內地和香港(澳門)間稅收安排的規定,非居民H股個人股東有權享受相關稅收優惠。

按照上述税務法規,對於本行H股個人股東,本行一般將按照10%税率代扣代繳股息的個人所得税,但是,倘相關稅務法規及稅收協議另有規定,本行將按照稅務機關的相關要求具體辦理。

承董事會命 **重慶銀行股份有限公司*** *聯席公司秘書* 黃華盛

中國,重慶,2018年5月25日

於本公告刊發日期,本行的執行董事為林軍女士、冉海陵先生、劉建華先生及黃華盛先生;非執行董事為黃漢興先生、鄧勇先生、呂維女士及楊駿先生;及獨立 非執行董事為李和先生、孔祥彬先生、王彭果先生及靳景玉博士。

* 重慶銀行股份有限公司根據香港銀行業條例(香港法例第155章)並非一家認可機構,並非 受限於香港金融管理局的監督,及不獲授權在香港經營銀行及/或接受存款業務。